



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Minol A/S

CVR-nr. 14 97 45 98

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Rådhus Allé 23

3650 Ølstykke

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 6. maj 2016

Dirigent

Benny Gamby

Selskabsoplysninger

Selskab

Minol A/S

Rådhus Allé 23

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 14 97 45 98

Hjemstedskommune: Egedal

Telefon: 47 17 93 66

Bestyrelse

Alexander Lehmann

Ralf Moysig

Werner Dieter Lehmann

Direktion

Benny Gamby

Revision

T. Rasmussen Revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og installation af målere, primært i boligforeninger, samt udarbejdelse af varme- og vandregnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på 1.071.072 kr., hvilket ledelse finder tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 423.964 kr.

Resultatet for 2016 forventes at blive på samme niveau som 2015.

Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapital ved overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjenste	15.194.085	13.576.960
Andre eksterne omkostninger	-3.547.353	-3.256.061
1 Personaleomkostninger	-10.390.067	-11.622.835
2 Afskrivninger og nedskrivninger	-115.842	-184.096
Driftsresultat	1.140.823	-1.486.032
3 Øvrige finansielle indtægter	0	449
3 Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomhed	-69.751	-54.016
Resultat før skat	1.071.072	-1.539.599
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.071.072	-1.539.599
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	1.071.072	-1.539.599
	1.071.072	-1.539.599

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.380	152.222
5 Materielle anlægsaktiver	36.380	152.222
Anlægsaktiver	36.380	152.222
Fremstillede varer og handelsvarer	987.912	1.113.175
Varebeholdninger	987.912	1.113.175
Tilgodehavender fra salg	1.125.065	2.015.971
Selskabsskat	56.000	66.000
Andre tilgodehavender	180.600	180.600
Periodeafgrænsningsposter	1.000	1.000
Tilgodehavender	1.362.665	2.263.571
Likvide beholdninger	1.603.985	549.945
Omsætningsaktiver	3.954.562	3.926.691
Aktiver	3.990.942	4.078.913

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført overskud	-76.036	-1.147.109
6 Egenkapital	423.964	-647.109
Gæld til tilknyttede virksomhed	1.907.015	2.026.962
Leverandørgæld	100.877	679.603
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.559.086	2.019.456
Kortfristede gældsforpligtelser	3.566.978	4.726.021
Gældsforpligtelser	3.566.978	4.726.021
Passiver	3.990.942	4.078.913
Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.	7-8	
Øvrige noter	9	

1 Personalemkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	9.772.080	10.971.590
Pensionsbidrag	348.138	347.324
Andre sociale omkostninger	155.087	169.773
Øvrige personalemkostninger	114.762	134.148
	10.390.067	11.622.835
Gennemsnitligt antal medarbejdere	23	23

2 Afskrivninger og nedskrivninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.711	39.711
Indretning af lejede lokaler	76.131	150.329
Fortjenst/tab ved salg af driftsmidler	0	-5.944
	115.842	184.096

3 Finansielle poster

	2015	2014
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	449
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomhed	-69.751	-54.016
	-69.751	-53.567

4 Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

Betalt skat i året

56.000

66.000

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-464.731	-550.327
Underskud	-2.585.083	-3.785.340
	-3.049.814	-4.335.667
Hensættelse til udskudt skat, 23,5%/24,5%	-716.706	-1.018.882

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2015	751.648	719.147
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	751.648	719.147
Afskrivninger 1. januar 2015	-675.517	-643.056
Årets afskrivninger	-76.131	-39.711
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Afskrivninger 31. december 2015	-751.648	-682.767
Regnskabsværdi 31. december 2015	0	36.380

6 Egenkapital

	2015 kr.	2014 tkr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	500.000
Overført overskud	-76.036	-1.147.109
Egenkapital 31. december 2015	423.964	-647.109
Aktiekapital		
Aktier, 10 stk. á nom. 50.000	500.000	500.000

7 Pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

8 Kautions- og eventualforpligtelser

Der er ingen kautionsforpligtelser.

Minol A/S har operationel bil leasingforpligtelser:

År	0-1	1-5
Kr.	<u>466.508</u>	<u>264.386</u>

9 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Minol A/S:

Minol Messteknik W. Lehmann G.m.b.H. & Co. KG, Nikolaus-Otto-Strasse 25, 70771 Leinfelden Echterdingen, Tyskland.

Minol A/S har i 2015 haft transaktioner med nærtstående parter for 1.815.861 kr.

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Aktionærforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Minol Messteknik W. Lehmann G.m.b.H. & Co. KG, Nikolaus-Otto-Strasse 25, 70771 Leinfelden Echterdingen, Tyskland.

Koncernforhold

Minol og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for:

Minol Messteknik W. Lehmann G.m.b.H. & Co. KG, Nikolaus-Otto-Strasse 25, 70771 Leinfelden Echterdingen, Tyskland.